ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	23
	»
	октября
	2019 г.

	№
	819

	О признании утратившим силу постановление исполнительного комитета от от 02.06.2015 № 576 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Арского муниципального района, в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях приведения в соответствие с пунктом 5 статьи 33 Устава Арского муниципального района Республики Татарстан, исполнительный комитет Арского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление исполнительного комитета Арского муниципального
района от 02.06.2015 № 576 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Арского муниципального района, в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан Р.Р.Мухарямова.
Руководитель

исполнительного комитета

И.А.Галимуллин